РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	30 ноября  2022 г.

	№ 261

	Об организации питания  обучающихся 1-4 классов                                       муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений                       Орловского муниципального округа Орловской области

В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии  из бюджета субъекта  Российской Федерации местному бюджету от 27.01.2022 года №54500000-1-2022-004, с целью обеспечения рационального питания,   хорошего физического и нервно-психического развития детей, повышения сопротивляемости организма к инфекционным заболеваниям, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дополнительное питание  обучающихся 1-4 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Орловского муниципального округа из расчета 35 рублей  в день на одного обучающегося за счет средств субсидии федерального, областного бюджетов и средств бюджета Орловского муниципального округа  в период  с 1 декабря по                         16 декабря 2022 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления

общего образования
	[image: image1.png]' %wz//

	М. Н. Жильцова